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dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Organizacja wydarzenia
kulturalnego Powiatowy Jarmark Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w Zdunskiej
Woli”

Odpowiedzi na zapytania do tresci Zapytania ofertowego i jego zalacznikow
nr 3

Zamawiajgcy - Powiat Zdunskowolski udziela odpowiedzi na zapytania do tresci
Zapytania ofertowego i jego zatgcznikéw w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego pn.. ,Organizacja wydarzenia kulturalnego Powiatowy Jarmark
Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w Zdunskiej Woli”.

1) Czy namiot do STREFY KIDS posiada Sciany? Jezeli tak to z jakiego materiatu zostat
wykonany (nie kazdy materiat trzyma ciepto)?

Odpowiedz: Namiot do STREFY KIDS wykonany jest z PVC oraz posiada cztery $ciany.

2) Jaka jest odlegtos¢ od osrodka do STREFY KIDS oraz domkéw wystawienniczych (prosze
podaé¢ w przyblizeniu +/- 5 m)?

Odpowiedi: Odlegto$¢ od osrodka (sceny) do STEFY KIDS wynosi w przyblizeniu 40 metrow,
natomiast do domkéw wystawienniczych 20 metréw.

3). Czy konkursy przygotowuje oferent czy zamawiajqcy?

Odpowiedz: Konkursy przygotowuje oferent.

4) Czy rurka widoczna na zdjeciu sceny utrzyma baner wielkosci 2,5x6 m?
Odpowiedz: Tak, rurka widoczna na zdjeciu sceny utrzyma baner wielkosci 2,5 x 6 m.

5) Czy jajka do dekoracji sceny (do zawieszenia na wstqzkach) mogq by¢ drewniane ptaskie?

Odpowiedz: Ze wzgledu na bezpieczenstwo os6b znajdujacych sie na scenie sugerujemy uzycia
do dekoracji sceny jajek z tworzywa sztucznego (plastiku).

6) Czy zamawiajqcy dopuszcza aby dekoracyjne zajqce byly drewniane zamiast tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz: Dekoracje zgodnie z tre$cig zapytania ofertowego powinny by¢ wykonane z tworzyw
sztucznych.



7) Czy zamiast wazonéw bqdz wiader zamawiajqcy dopuszcza drewniane skrzynki?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego wymagane jest uzycie wazonéw lub wiader.
8) Dotyczy punktu 8. W marcu storice zachodzi ok godz. 18, co oznacza iz impreza bedzie sie
odbywata w Swietle dnia - czy oswietlenie terenu pod proszek holi oraz oswietlenie 6 drzew

mogq by¢ zastqpione dekoracjami ktore bede widoczne w ciggu dnia w przeciwieristwie do
oswietlenia otwartej przestrzeni?

OdpowiedZ: Zgodnie z treScig zapytania ofertowego wymagane jest do$wietlenie terenu pod
proszek holi oraz o§wietlenie 6 drzew.

9) Czy zamawiajqcy moze poleci¢ / wskazaé wykonawcow/ zespoty lokalne?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ polecenia wykonawcéw lub zespotéow
lokalnych.

10) Jaka temperatura powinna zostac¢ zapewniona na scenie?

Odpowiedz: Temperatura powinna by¢ odpowiednia do umozliwienia wykonawcom/zespotom
wykonania koncertéw plenerowych (spetniajgca ich wymogi techniczne - rider).
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